

ふかひれスープ 原材料と栄養成分値（100gあたり）推定値

商品名	アレルギー	原材料	エネルギー	たんぱく質	脂質	炭水化物	食塩相当量
ふかひれスープ	小麦・鶏肉・豚肉	ふかひれ、鶏肉、たけのこ、ネギ油（鶏油、たまねぎ、しょうが）、でん粉、豚肉加工品（豚肉、食塩）、清酒、醤油、チキンガラスープ、ポークエキス、食塩、香辛料、長ねぎ、調味料（アミノ酸等） （原材料の一部に小麦を含む）	88.0kcal	5.4g	3.2g	2.3g	0.99g